EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

RETIFICAÇÃO DATA DE ABERTURA

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA, torna público, a prorrogação

da data de aberturado do Chamamento Público 001-2021, que aconteceria no dia 28

(vinte oito) de junho para o dia 30 (trinta) junho para CONTRATAÇÃO POR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  para todos os interessados em prestar serviços de

natureza intelectual como OFICINEIROS (Educador Social), para ministrar oficinas e

atividades socioeducativas, visando o estímulo, elevação da autoestima e o

desenvolvimento de ações de fortalecimento de vínculo e de cidadania, conforme dispõe o

edital.

Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista-SP., 31 de maio de 2021.

Prefeito do Município

Marcelo Otaviano dos Santos